Дума Качканарского городского округа

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

21.12.2015 г. №  81

О внесении изменений в решение Качканарской городской Думы от

27.10.2005 № 88 «О введении на территории Муниципального образования

город Качканар системы налогообложения в виде единого налога на

вменённый доход для отдельных видов деятельности»

В соответствии с Федеральным закон от 03.07.2016 № 248-ФЗ «О

внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской

Федерации»  и введением единого налога на вмененный доход для отдельных

видов деятельности на территории Качканарского городского округа Дума

Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Качканарской городской Думы от 27.10.2005 № 88

«О введении на территории муниципального образования город Качканар

системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для

отдельных видов деятельности» следующие изменения:

1) подпункт 1 пункта 2 изложить в новой редакции «оказание бытовых

услуг;»;

2) в названии Приложения 1 слова: «, их групп, подгрупп, видов и (или)

отдельных бытовых услуг, классифицируемых в соответствии с

общероссийским классификатором услуг населению» исключить.

2. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2017 года.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Качканарское время»

и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа

в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования

«Интернет».

Председатель Думы

городского округа

_____________ Г.В. Русских

Глава

городского округа

____________ С.М. Набоких

consultantplus://offline/ref=CB0FE69CB83FBDFA5FF5FA075D8F789BE5198DC2A4B87E32F57F80EE91337B450FG9H
consultantplus://offline/ref=CB0FE69CB83FBDFA5FF5FA075D8F789BE5198DC2A4B87E32F57F80EE91337B45F95D15E3F95B71FA3B471401G7H